o @ ﬁ!;}. Gﬁﬂ.!ﬂ& ?‘84 &1 27/3//( vvvvv

wna PO RN I mmw%v&i P AT s ARy u,,.-ﬁ.-u P L RN NN 4

HRERRETL IS [ "’h AR A, Y R i e St WS ORI Ao - L o PR ke

Denommam “Lzbero Consorzw Comzmale
. Ai sensi delta L.R n. 8/2014.

Direzione: VA
Semzno' Semzl TECIIICI di Viabilita 2° Dlstretto

DETERMINAZIONE /

OGGETTO APPROVAZ]ONE PERIZIA relativa alla Fornitura di
' cancellerla attrezzatura minuta.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI
N A3Z ao Qb -el- Zo/s

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTO CHE ai sensi dell’art. 13, punto 3 della L.R. n. 9 del 06.03.86, la Provincia

Regionale deve provvedere all'organizzazione del territorio con la  costruzione e
manutenzione delle sirade;

DARE ATTO che gli Uffici della 5* Direzione — Viabilita, per il normale svolgimento
delle funzioni amministrative di competenza e per 1’elaborazione e riproduzione di
progetii., necessitano della fornitura di beni indicata in oggetto;

CONSIDERATO CHE 1’approvvigionamento di detta fornitura ¢ indispensabile, al fine
di non immobilizzare 1’attivita lavorativa dei succitati Uffici con conseguente nocumento’
per I’Ente a causa della perdita di finanziamenti esterni;

: ';'VISTA la penzla ledatta in data 26/01/20i5 dai tecnici della 'V Direzione - Seivizi -

Tecmcn di Viabilita - li Distretto, A concemente la fornitura spemﬁcata in oggetto per-
Pimporto complessivo di€ 2.230,00 di cui € 402,13 per 1.V.A., approvata in linea tecnica

A m s ma et s i EeesE R aies e e e sk ey e te Wy A% mer i A e

L e TSP R PR LB



con parere n°2 del 26/01/2015 dal Dirigente della stessa Direzione ai sensi della L.R.
07/02 e¢-successive modifiche ed integrazieni;- - -

‘CHE con Determinazione Dirigeniiale n°1119 del 06/11/2014, si € préceduto
all’impegno di €. 2.230,00 quale spesa occorrente per 1a fomitura di cancelleria -
attrezzatura minuta sul Cap. 6418 Bilancio 2014, di cui si € acceriata la disponibilit3;

PROPONE
Per quanto in premessa,
1) Di approvare e fare proprie le premesse della presente proposta di determinazione;

2) Di affidare la suddetta fornitura con successivo provvedimento, tramite gara presso il

Mercato Elettronico Pubbliche Amministrazioni, in ottemperanza alle disposizioni dettate
dal D.L. n°66/14;

3)Di dare atto che all’impegno della somma occorrente per la suddetta fornitura si é
proceduto con D.D. n°1119 del 06/11/2014.

11 Respbnsghile et to

IL DIRIGENT

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa ¢ conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti
attualmente vigenti

DETERMINA

APPROVARE la perizia redatta in data 26/01/2015 dai tecnici della V Direzione -
Scrvizi Tecnici di Viabilita — 11 Distretio, concernente la fornitura specificata in oggetto,
per 1"importo complessivo di € 2.230.00 di cui € 402,13 per 1.V.A., approvata in linea
tecnica con parere n°02 del 26/01/2015 dal Dirigente della stessa Direzione ai sensi della
L.R.07/02 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

AFFIDARE la suddetta fornitura con successivo provvedimento, tramite gara presso il
Mercato Elettronico Pubbliche Amministrazioni;.

DARE ATTO che al pagamento di quanto dovuto, si procedera con successiva

disposizione di questo Ufficio Dirigenziale. previa presentazione di fatiura fiscalmente
regolare;



DARE ATTO che Ia presente determma ¢ esecuiiva dal momento - della sua .

9 eme - v A . o e i S et b2 2 e b o s A il s s A

5) DISPORRE Ia pubbhcazlone della preseate determmazzone ali’Ufﬁcm Albo &

EPRIE L i W S ARPROEANCE o ey v a s Fommy S a0, e gy 1 A AT

B l msenmento nella raccolta generale

| Messina b _ &é- o7 *:2{_’/ >

AR AL TP iy AR R e S

P e

Sulla presente determinazione .diﬁgenziaie ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, approvato

con deliberazione n, 26/CC del 21.03. ’7014 st esprime parere di regolaritd ﬁ}uco ammytratwa favorevole.

=

Parere Preventivo Regoiarité Coﬁtabile e Atiestazione Finanziaria
(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 ¢ ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere F'q'/O’LGV"LE ...... in ordine alla regolariid contabile ai sensi del Regolamento del

sistema dei controlli interni;

A norma dell’art. 55, 5° comma, della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mom.ii.,
' SI ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro 2.239 0P imputata al cap. 64 24 impegno n.
175 (2014 2 DMWY LINUO e ¢
VISTO: PaesoNoa 1l Dirigente del Servizio Finanziario
wam [2/2/17
%N\_;) g / 2:
i ) dobd e

flesa con gli stanziamenti di bilancio € con le regole
%42009)




